[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.02.2018  № 04
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.02.2018  № 04
город Ядрин

О внесении изменений в структуру Ядринской районной администрации Чувашской Республики, утвержденную Собранием депутатов Ядринского района Чувашской Республики от 20.12.2013 года №6

Руководствуясь п.8 с.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.32 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.29,38,40 Устава Ядринского района Чувашской Республики, решением Ядринского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики от 10.08.2007 № 2 «О стандарте структуры Ядринской районной администрации Чувашской Республики»,

Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Ядринской районной администрации Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению:
1.1. включить в состав отдела экономики и промышленности сектор закупок;
1.2. изменить статус сектора имущественных и земельных отношений на статус отдела.

2. Ядринской районной администрации Чувашской Республики  привести штатное расписание Ядринской районной администрации в соответствие с  п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ядринского района

Чувашской Республики

                  О.В. Паликин